ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА

на предоставление займа

прошу предоставить заем на потребительские нужды в сумме {сумма займа в цифровом и в текстовом выражении}

на {срок займа} дней, со сроком возврата до {дата возврата}.

1) Настоящим подтверждаю, что

• до момента подписания Заявления-анкеты ознакомился с документами, размещенными на официальном сайте

ООО МКК «Морезайм» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://s-

cash.ru/documentation, в том числе, с

 - Политикой в отношении обработки персональных данных;

 - Информацией об условиях предоставления, использования и возврата потребительского займа;

 - Общими условиями договора потребительского займа;

 - Правилами предоставления займов;

 - Соглашением об использовании аналога собственноручной подписи в виде простой электронной подписи (АСП)

и присоединился к указанному Соглашению об использовании АСП.

  Я осознаю и согласен, со следующим:

• что все документы/информация предоставленные мной, считаются подписанными аналогом моей

собственноручной подписи (далее – АСП) на основании части 2 статьи 160 Гражданского кодекса Российской Федерации

и части 2 статьи 6 Федерального закона от 06.04.2011г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи» и электронный документ

считается подписанным АСП, если он соответствует совокупности следующих требований:

- электронный документ создан и (или) отправлен с использованием персонального раздела Клиента на сайте

https://s-cash.ru/, доступ к которому осуществляется с аутентификацией по логину и паролю (далее – личный кабинет);

- в текст электронного документа включен идентификатор, сгенерированный на основании SMS- кода или Flash

Cаll-кода, введенного Клиентом в специальное интерактивное поле в личном кабинете.

• что SMS-код / Flash Cаll-код, считается предоставленным мне лично с сохранением конфиденциальности, так как

сообщение / входящий звонок, содержащее(ий) такой код, направляется / осуществляется на мой личный

зарегистрированный номер телефона.

• что любая информация/документы, включая настоящее Заявление-анкету, подписанные АСП, признаются

электронным документом, равнозначным документу на бумажном носителе, подписанному моей собственноручной

подписью, и соответственно, порождают идентичные такому документу юридические последствия.

• что указанный способ подписи АСП и определения лица, создавшего и подписавшего электронный документ,

является достаточным для цели моей достоверной аутентификации.

• не являюсь недееспособным, ограниченно дееспособным, не нахожусь под опекой (попечительством), в

отношении меня не применяются процедуры, применяемые в деле о банкротстве.

2) В соответствии со ст. 431.2 ГК РФ, настоящим предоставляю следующие заверения и подтверждаю, что:

• не являюсь иностранным должностным лицом и/или должностным лицом публичной международной

организации и/ или лицом,  замещающим  (занимающим) государственную должность Российской Федерации, должность

членов Совета директоров Центрального банка Российской Федерации, должность федеральной государственной службы,

назначение на которую и освобождение от которой осуществляется Президентом Российской Федерации или

Правительством Российской Федерации, должность в Центральном банке Российской Федерации, государственной

корпорации и иной организации, созданной Российской Федерацией на основании федеральных законов, включенной в

перечни должностей, определяемой Президентом Российской Федерации, а также их супругом близким родственником

(родственником по прямой восходящей и нисходящей линии, полнородными и неполнородными (имеющими общих отца

или мать) братьями и сестрами, усыновителями и усыновленными). Я подтверждаю, что не являюсь руководителем или

учредителем общественной или религиозной организации (объединения), благотворительного фонда, иностранной

некоммерческой неправительственной организации, ее филиала или представительства, осуществляющего свою

деятельность на территории Российской Федерации;

• действую к собственной выгоде, иное лицо, к выгоде которого я действую (выгодоприобретатель) отсутствует.

• подтверждаю, что действую за свой счет и отсутствуют лица, прямо или косвенно контролирующие мои действия,

в том числе имеющие возможность определять решения, принимаемые мной (бенефициарный владелец);

• до заключения договора займа, я внимательно проанализировал своё финансовое положение, учитывая, в том

числе, следующие факторы:

– соразмерность моей долговой нагрузки с текущим финансовым положением;

– предполагаемые сроки и суммы поступления денежных средств для исполнения моих обязательств по договору

займа (периодичность выплаты заработной платы, получения иных доходов);

– вероятность наступления обстоятельств непреодолимой силы и иных обстоятельств, которые могут привести к

невозможности исполнения моих обязательств по договору микрозайма (в том числе, потеря работы, задержка получения

заработной платы и иных видов доходов по независящим от меня причинам, состояние моего здоровья, которое способно

негативно повлиять на трудоустройство и, соответственно, получение дохода);

– в отношении меня не возбуждено производство по делу о банкротстве и в течение последних пяти лет не

возбуждалось дело о банкротстве, в течение последних пяти лет я не был признан банкротом.

3) В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 218-ФЗ «О кредитных историях» я выразил

свое согласие на получение ООО МКК «Морезайм» информации об основной части моей кредитной истории, хранящейся

в бюро кредитных историй, а также на получение моего кредитного отчета, сформированного на основании моей

кредитной истории, хранящейся в бюро кредитных историй, с целью оценки платежеспособности при предоставлении

займа.

 Я соглашаюсь с тем, что во исполнение Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 218-ФЗ «О кредитных

историях» настоящее Заявление -анкета будет храниться в ООО МКК «Морезайм» как в случае заключение со мной

договора займа, так и в случае отказа в заключении договора займа.

 Я уведомлен, что согласие субъекта кредитной истории на получение основной части кредитной истории хранится

в течение трех лет со дня окончания срока действия данного согласия в любой форме, в том числе электронной,

позволяющей проверить его целостность и достоверность. В случае уступки права требования по договору займа согласие

субъекта кредитной истории считается данным правопреемнику по заключенному договору займа.

4) Даю свое согласие на обработку моих персональных данных, включая любые действия (или совокупность

действий), предусмотренные Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,

совершаемые с использованием средств автоматизации или без использования таких средств (сбор, запись,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение, извлечение, использование, передачу

(распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение), в объеме сведений,

содержащихся в представленных мной в ООО МКК «Морезайм» документах и информации: фамилия, имя, отчество; пол;

дата и место рождения; гражданство, паспортные данные, в том числе, сведения об адресе регистрации; месте

фактического проживания; идентификационный номер налогоплательщика (ИНН); страховой номер индивидуального

лицевого счета (СНИЛС); семейное положение, включая информацию о количестве детей; сведения о полученном

образовании; сведения о форме занятости и размере доходов и расходов, а также сведения о составе имущества,

находящегося в собственности или ином имущественном праве; сведения о наименовании работодателя, адресе места

работы, занимаемой должности, трудовом стаже и графике работы; даты предыдущей и следующей зарплаты; номеров

контактных телефонов; адреса электронной почты; индивидуальных номеров и иной информации, идентифицирующей

персональные страницы на сайтах социальных сетей или иных коммуникационных сервисов; фото и видео материалов,

содержащих мое изображение; сведений о кредитной истории (в том числе, входящие в основную часть кредитной

истории); реквизитов банковских карт и иных используемых мною электронных средств осуществления платежей, а также

сведения о таких платежах; иных данных, предоставляемых ООО МКК «Морезайм» в процессе моего взаимодействия с

ним, в том числе, содержащиеся в Заявлении - анкете, заявлениях (обращениях), платежных документах, подаваемых

мною или моими представителями в ООО МКК «Морезайм»или правомерно получаемых ООО МКК «Морезайм» от

третьих лиц, в том числе с помощью незапрещенных законодательством РФ программных средств и информационных

систем, посредством поиска информации на сайтах социальных сетей или иных коммуникационных сервисов, в которых

созданы мои персональные страницы.

ООО МКК «Морезайм» вправе обрабатывать мои персональные данные для достижения следующей цели:

проверка информации для оценки моей платежеспособности и соответствия требованиям для предоставления займа.

{одноразовый код подписи}

{Фамилия} {Имя} {Отчество}